Termín ukončení: do 28.2.2026
Místem plněníje: Středisko Lodní doprava, Přístavní 40, 635 00 Brno Bystrc

III.

Cena díla

Cena díla provedeného v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy je vypracována ve smyslu
Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a činí: 73 366,80; Kč
(SedmdeSáttřitiSíctřistašedesátšestkorunčeskýchosmdesáthaléřů)

Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná.

IV.

Platební podmínky a fakturace

Úhrada předmětu díla bude provedena na Základě faktury (daňového dokladu) vystavené
Zhotovitelem na Základě předání a převzetí díla. Faktura bude doložena předávacím protokolem